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Prot. n. 946/VII.01








       Bra, 31 maggio 2017
OGGETTO:  Graduatoria Interna d’Istituto Provvisoria del Personale A.T.A.

IL  DIRIGENTE  SCOLASTICO

VISTI
gli atti d’Ufficio; 

VISTA
la nota del M.I.U.R. prot. n. 3254 del 13 aprile 2017;

VISTA
l’O.M n° 221 del 12 aprile 2017, che determina le modalità di applicazione delle disposizioni, del contratto collettivo nazionale integrativo, concernente la mobilità del personale docente, educativo e A.T.A.;

VISTO
il C.C.N.I., concernente la mobilità del personale della Scuola per l’anno scolastico 2017/2018, sottoscritto in data 11 aprile 2017;

VISTE
le tabelle di valutazione dei titoli e dei servizi, allegato-2, dell’O.M. n°221 del 12.04.2017 debitamente compilate;

VISTI
i fascicoli personali dei Dipendenti A.T.A. titolari presso le Sezioni Associate I.T.C.G. “Guala” e I.P.S.I.A. per l’a.s. 2016/2017;

F O R M U L A 

la  seguente  graduatoria:

	D.S.G.A.
	ANZIANITÀ

SERVIZIO
	ESIGENZE

DI

FAMIGLIA
	TITOLI

GENERALI
	TOTALI

	----------------------------------
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


	ASSISTENTI  AMMINISTRATIVI
	ANZIANITÀ

SERVIZIO
	ESIGENZE

DI

FAMIGLIA
	TITOLI

GENERALI
	TOTALI

	ASSELLE Giovanna

LERDA Valentina

GRAMAGLIA Maria

CAGNINA Teresa

CERVO Caterina
REINERO Agnese Maria Cristina

	
	
	
	

	
	1.413
	24
	0
	1.437

	
	
	
	
	

	
	1000
	0
	0
	1000

	
	
	
	
	

	
	703
	24
	12
	739

	
	
	
	
	

	
	622
	24
	0
	646

	
	
	
	
	

	
	601
	0
	0
	601

	
	
	
	
	

	
	215
	0
	0
	215

	
	
	
	
	


	ASSISTENTI  TECNICI
	ANZIANITÀ

SERVIZIO
	ESIGENZE

DI

FAMIGLIA
	TITOLI

GENERALI
	TOTALI

	LONGOBARDI Michele
FEA Renato
CAPPA Giovanni Mario
	
	
	
	

	
	773
	24
	12
	809

	
	
	
	
	

	
	709
	36
	12
	757

	
	
	
	
	

	
	625
	24
	0
	649

	
	
	
	
	


	COLLABORATORI  SCOLASTICI
	ANZIANITÀ

SERVIZIO
	ESIGENZE

DI

FAMIGLIA
	TITOLI

GENERALI
	TOTALI

	
	
	
	
	

	DELLA PIA Virgilio
	1004
	0
	0
	1004

	
	
	
	
	

	LA VIOLA Gilda Teresa
	942
	0
	0
	942

	
	
	
	
	

	CURABA Giuseppina
	624
	24
	0
	648

	
	
	
	
	

	CRAVERO Maria
	532
	24
	0
	556

	
	
	
	
	

	VADDA Carmelina
	533
	0
	0
	533

	
	
	
	
	

	BERRINO Loredana
	494
	36
	0
	530

	
	
	
	
	

	PICCININNO Graziella
	530
	0
	0
	530

	
	
	
	
	

	CUTRERA Gabriella
	337
	24
	0
	361

	
	
	
	
	

	DAMIANO Concetta
	250
	24
	0
	274

	
	
	
	
	

	CONTE Bruna
	659
	0
	0
	659

	Trasferimento volontario dal 01.09.2016
	
	
	
	

	FARS Stefania
	378
	24
	0
	402

	Trasferimento volontario dal 01.09.2016
	
	
	
	


Avverso la presente graduatoria è ammesso ricorso da parte degli interessati entro dieci giorni dalla data di pubblicazione all’albo on line dell’Istituto.

La presente graduatoria viene pubblicata all’albo on line dell’Istituto in data .









 IL DIRIGENTE SCOLASTICO

TC/kc








Prof.ssa Brunella MARGUTTA








           Firma autografa sostituita a mezzo stampa









       ex art. 3, c. 2, d.Lgs n. 39/93
°°°°°°°°°°°°°°°
All’   ALBO

Agli  ATTI
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